
Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 59 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, InFraestruCturas  
y ordenaCIón del terrItorIo

Resolución de 30 de septiembre de 2021, de la Delegación Territorial de 
Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, favorable, 
relativa a la concesión de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas 
en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, convocadas 
por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre), y 
reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de 
octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas Bases se ven modificadas en virtud de la 
disposición final tercera del Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen 
medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía (BOJA) número 203, de la Orden de 30 de octubre de 2018 por la 
que se convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Las subvenciones concedidas mediante la Orden de 30 de octubre de 2018 
tendrán una cuantía máxima total de 57.143.793 euros, afectando a las aplicaciones 
presupuestarias que se reflejan a continuación:

PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA (euros)
1700180000G/43A/48300/00 S0096 52.838.793,00
1700030000 G/43A/48304/00 01 4.305.000,00
 TOTAL 57.143.793,00

Correspondiendo a las Delegación Territorial de Sevilla las siguientes cuantías: 

PARTIDA PRESUPUESTARIA  CUANTÍA (euros)
1700183252 G/43A/48300/41 S0096  13.240.307,52
1700033252 G/43A/48304/41 01  1.095.732,58
 TOTAL  14.336.040,10

Cuarto. Las base reguladora decimocuarta establece que las Delegaciones Territoriales 
procederán a la tramitación de las solicitudes presentadas en cada uno de los días del 
plazo de presentación, diferenciando en cuanto a su presupuesto y procedimiento, los 
programas general y joven definidos en la base reguladora primera; y priorizando según 
su inclusión en los grupos 1, 2 y 3 de conformidad con los apartados tercero y cuarto de 
la base reguladora decimoprimera. 00

19
95

16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 60 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Quinto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las Bases 
Reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se 
relacionan en los anexos que acompañan a la presente propuesta. 

Sexto. Examinadas las solicitudes presentadas que se relacionan en el anexo adjunto 
y realizadas las verificaciones oportunas, se comprueba que las personas solicitantes 
cumplen los requisitos para ser beneficiarias de la ayuda de acuerdo con la base quinta 
del mismo texto normativo.

Séptimo. De acuerdo a lo dispuesto en la base decimonovena apartado D de las 
Bases Reguladoras, consta en cada expediente la documentación justificativa del pago 
de la renta mensual correspondiente a los meses concedidos, por lo que al amparo de 
lo establecido en la base vigésima apartado 2, se consideran mensualidades vencidas y 
justificadas.

Octavo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda, de 13 de abril 
de 2020, sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada beneficiario en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las Bases Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. Es competente para tramitar y resolver el presente procedimiento de 
concesión de ayudas en régimen de concurrencia no competitiva esta Delegación 
Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, por delegación, de 
acuerdo con las bases decimoprimera y decimosexta de las Bases Reguladoras, y en 
relación con el Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA 
núm. 31, de 14 de febrero); así como el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre (BOJA 
Extraordinario número 90, de 30 de diciembre) por el que se regula la organización 
territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19. 

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.» 00

19
95

16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 61 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Quinto. Acuerdo del Consejo de la Junta de Andalucía de 26 de marzo de 2020, por 
el que se adoptan mediadas urgentes y excepcionales en el ámbito de control interno 
de la gestión económica-financiera atribuido a la Intervención General de la Junta de 
Andalucía como consecuencia del COVID-19, por el que se acuerda la aplicación del 
control económico financiero permanente en sustitución de la fiscalización previa de 
aquellos órganos, servicios y expedientes de gasto que se determinen por la Intervención 
General. Y la Resolución de la Intervención General de la Junta de Andalucía de 3 de abril 
de 2020, por la que se determina la sustitución de la fiscalización previa de los gastos y 
obligaciones de carácter presupuestarios, e incluye en el apartado 3 de su punto III las 
«Ayudas para el alquiler de viviendas a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas 
en la Orden de la Consejería de Fomento y Vivienda, de 17 de octubre de 2018».

Sexto. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma.

Séptimo. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276 de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la 
Ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA 
núm. 108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En base a todo lo anterior, esta Delegación Territorial 00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 62 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

R E S U E L V E

Primero. Conceder la ayuda para el alquiler de vivienda habitual a las personas en 
situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, programa General Grupo 1, a las personas relacionadas 
en el Anexo I que se acompaña, correspondiente al 40% de acuerdo con los períodos 
subvencionables e importes que se indican en dicho Anexo. En los casos que proceda, se 
recogen los complementos para mayores de 65 años correspondiente al 50%.

En dicho anexo se incluyen aquellas personas que, por agotamiento del crédito del 
Programa Ayudas a Jóvenes menores de 35 años, se tramitan en el Programa General sin 
complementos, conforme a lo dispuesto en la base reguladora decimocuarta, apartado 4.

Se advierte que, por tratarse de financiación estatal, el abono efectivo se realizará 
una vez recibidos los fondos necesarios.

Segundo. La resolución se emite de acuerdo a la vigencia del contrato y para las 
mensualidades y, en su caso, anualidades que correspondan, así como al resto de 
obligaciones señaladas en la base decimonovena. 

Forma y secuencia del pago, plazo y forma de justificación.
Al tratarse de ejercicios correspondientes a los años 2018, 2019 y 2020, se abonan 

en firme las mensualidades ya vencidas y justificadas, constando en cada unos de 
sus respectivos expedientes toda la documentación justificativa del abono de la renta 
correspondiente a las mensualidades subvencionadas. 

Se entiende justificado el abono de la ayuda, una vez constatada la acreditación del 
importe recibido al pago de la renta mensual de alquiler, conforme al modelo publicado 
en la Orden de convocatoria. La referida acreditación, se ha llevado a cabo mediante la 
conformidad de la persona arrendadora sobre la percepción del importe o bien con la 
justificación de la transferencia bancaria de dicha cuantía o de su ingreso en cuenta, en la 
que aparezca la identificación de la persona arrendadora, el importe y el concepto.

En los casos en que el abono se realice a una entidad colaboradora para ser deducido 
de la renta de alquiler mensual a la persona beneficiaria, la transferencia de fondos a 
la entidad se realizará por cada una de las anualidades completas en las que se ha 
reconocido la ayuda al beneficiario. Dichas transferencias habrán de ser justificadas en 
los tres primeros meses del año, mediante certificación acreditativa de la aplicación de la 
ayuda a la renta mensual correspondiente al ejercicio anterior. En el caso en el que las 
rentas abonadas a la entidad superen las finalmente justificadas, la diferencia se podrá 
aplicar a la siguiente anualidad.

Persiste el plazo de justificación establecido en las bases reguladoras de la 
convocatoria a contar desde la reanudación de los plazos administrativos tras el cese del 
Estado de Alarma.

En función de las sumas del conjunto de las ayudas recibidas por las personas 
solicitantes, a la percepción de estas ayudas podrá aplicarse la exención establecida en 
el art. 7.y) de la Ley 35/2006, de 28 de noviembre, del Impuesto sobre la Renta de las 
Personas Físicas.

Obligaciones de los beneficiarios. Conforme a la base decimonovena de las Bases 
Reguladoras:

Son obligaciones de la persona beneficiaria, además de las establecidas, con carácter 
general, en el artículo 18 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, y en el artículo 4.3 de la 
Ley 1/2014, de 24 de junio, las siguientes:

a) Comunicar cualquier alteración de las condiciones tenidas en cuenta para la 
concesión de la ayuda al órgano competente para la resolución de la ayuda, en el plazo 
de diez días desde que esta haya tenido lugar.

b) Destinar la vivienda cuya renta de alquiler es objeto de la ayuda, a residencia 
habitual y permanente y ocuparla efectivamente durante el periodo subvencionado. 00

19
95

16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 63 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

c) Acreditar el mantenimiento de las condiciones y requisitos que dieron lugar a la 
concesión de la subvención.

d) Justificar el pago de la renta de alquiler de las mensualidades subvencionadas en 
el plazo que establece la base vigésima, salvo que se trate de pagos a través de entidad 
colaboradora.

Reintegro. Conforme a la base vigésima primera de las Bases Reguladoras:
Además de los casos de nulidad y anulabilidad de la resolución de concesión previstos 

en el artículo 36 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, procederá también el reintegro 
de las cantidades percibidas y la exigencia del interés de demora correspondiente desde 
el momento del pago de la subvención hasta la fecha en que se acuerde la procedencia 
del reintegro, en los siguientes casos:

a) Obtención de la subvención falseando las condiciones requeridas para ello u 
ocultando aquéllas que lo hubieran impedido.

b) Incumplimiento total o parcial del objetivo, o la no adopción del comportamiento 
que fundamenta la concesión de la subvención, en especial no destinar la vivienda a 
residencia habitual y permanente y el hecho de no destinar la ayuda al pago de la renta.

c) Incumplimiento de la obligación de justificación o la justificación insuficiente.
d) Resistencia, excusa, obstrucción o negativa a las actuaciones de comprobación y 

control financiero previstas en los artículos 14 y 15 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
así como el incumplimiento de las obligaciones contables, registrales o de conservación 
de documentos cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo dado a los 
fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de las actividades 
subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o recursos para 
la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes públicos o 
privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

e) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por el órgano concedente a las 
personas beneficiarias, así como de los compromisos por éstas asumidos, con motivo 
de la concesión de la subvención, siempre que afecten o se refieran al modo en que 
se han de conseguir los objetivos, realizar la actividad, ejecutar el proyecto o adoptar el 
comportamiento que fundamenta la concesión de la subvención.

f) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por la Administración a las personas 
beneficiarias así como de los compromisos por éstas asumidos, con motivo de la 
concesión de la subvención, cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo 
dado a los fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de 
las actividades subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

En caso de incumplimiento parcial, para la determinación de la cantidades reintegrar, 
se tendrán en cuenta las mensualidades en las que se ha producido dicho incumplimiento, 
perdiéndose el derecho al cobro de las que resten.

Las cantidades a reintegrar tendrán la consideración de ingresos de derecho público. 
El interés de demora aplicable en materia de subvenciones será el interés legal del dinero 
incrementado en un 25 por ciento, salvo que la Ley de Presupuestos Generales del Estado 
o la normativa comunitaria aplicable establezcan otro diferente.

Régimen sancionador. De conformidad a la Base e al artículo décimo segunda de las 
Bases Reguladoras:

Las infracciones administrativas cometidas en relación con las subvenciones se 
sancionarán conforme a lo establecido en los artículos 52 y siguientes de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo que corresponda del Tribunal Superior de Justicia de 00

19
95

16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 64 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Andalucía, en el plazo de dos meses a contar desde su publicación de conformidad con 
lo establecido en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, o potestativamente, recurso de reposición ante 
la persona titular de esta Delegación Territorial en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación de acuerdo con el artículo 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 30 de septiembre de 2021. La Consejera de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio P.D. (base decimosexta de la Orden de 17.10.2018, BOJA núm. 
203, de 19.10), la Delegada, Susana Rocío Cayuelas Porras.

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 65 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21504/18

****3500 15/12/18 600,00 3.600,00 300,00 240,00 1.440,00 120,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00
Noviembre

2018 a Enero
2020 

41-AI-PAIG-
21540/18

****4546 17/12/18 4.800,00 0,00 0,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.920,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20293/18

ABAID NAIMA ****0878 17/12/18 600,00 3.600,00 3.600,00 240,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.120,00

Noviembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
09533/18

ABOUNNAIM 
GAMINE

NADIA ****8565 18/12/18 3.280,08 3.280,08 3.280,08 1.312,08 1.312,08 1.312,08 0,00 0,00 0,00 3.936,24
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21962/18

ACHOUBI FATIHA ****3783 18/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20393/18

ACOSTA NOGALES
MARIA DEL 
PILAR

****9118 17/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22192/18

AGUILA SUAREZ NOELIA ****1225 18/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21798/18

AGUILAR 
BAUTISTA

ANTONIO ****8326 17/12/18 2.908,00 3.924,00 3.924,00 1.166,00 1.569,60 1.569,60 0,00 0,00 0,00 4.305,20
Abril 2018 a
Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
21959/18

AIMAD SOUHAIL RACHID ****9547 18/12/18 2.820,00 0,00 0,00 1.128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.128,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
21990/18

AKRACH BADR EDDINE ****5549 18/12/18 1.500,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00
Agosto 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
21524/18

AKRACH HAKIM BADIA ****9317 17/12/18 3.000,00 2.250,00 0,00 1.200,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00
Enero 2018 a
Septiembre

2019 

41-AI-PAIG-
20597/18

ALEJO JORGE PURIFICACION ****4556 18/12/18 4.500,00 4.500,00 4.500,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20621/18

ALES GOMEZ
MARIA DEL 
CARMEN

****0129 18/12/18 900,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20389/18

ALVERO BALIÑA PABLO ****8896 17/12/18 3.500,00 5.500,00 0,00 1.400,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
Junio 2018 a
Noviembre

2019 

41-AI-PAIG-
20391/18

ARMERO 
SANCHEZ

ALBA MARIA ****3493 17/12/18 5.400,00 5.400,00 5.400,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 6.480,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21560/18

ATENCIANO 
CRESPILLO

ROSA MARIA ****5913 18/12/18 571,02 0,00 0,00 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,42
Octubre 2018
a Diciembre

2018 

41-AI-PAIG-
20215/18

ATIENZA 
BIZCOCHO

ANA ****3561 17/12/18 2.215,77 2.221,80 2.221,80 886,32 888,72 888,72 0,00 0,00 0,00 2.663,76
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22038/18

BAI BAI KHADIJA ****3494 17/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20325/18

BAQUERO 
BENITEZ

ANTONIO ****9277 17/12/18 3.285,00 3.285,00 3.285,00 1.642,56 1.642,56 1.642,56 0,00 0,00 0,00 4.927,68
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20388/18

BARRERA PEREZ SALOME ****3584 17/12/18 1.381,20 4.143,60 4.143,60 552,48 1.657,44 1.657,44 0,00 0,00 0,00 3.867,36

Septiembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21871/18

BARRIOS LOPEZ
FRANCISCO 
JAVIER

****7435 17/12/18 2.520,00 0,00 0,00 1.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.008,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 66 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21689/18

BECERRA 
SANTISIMA 
TRINIDAD

MARIA 
DOLORES

****9028 18/12/18 4.200,00 700,00 0,00 1.680,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.960,00
Enero 2018 a
Febrero 2019 

41-AI-PAIG-
20470/18

BEJARANO 
VELAZQUEZ

JOSUE ****4920 17/12/18 2.700,00 5.400,00 5.400,00 1.080,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00
Julio 2018 a
Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
20792/18

BELLIDO CLEDERA
ELENA 
BEATRIZ

****5039 18/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20987/18

BENEGA BAREA MARCOS ****7340 18/12/18 350,00 4.200,00 4.200,00 140,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20471/18

BENITEZ DA-SILVA
THIAGO DE 
JESUS

****8062 16/12/18 5.100,00 5.100,00 5.100,00 2.040,00 2.040,00 2.040,00 0,00 0,00 0,00 6.120,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21936/18

BERNAL CORDERO JUAN CARLOS ****3987 18/12/18 3.360,00 0,00 0,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.344,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20990/18

BERSABE ALONSO NEREA ****6241 18/12/18 1.200,00 6.000,00 0,00 480,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00
Noviembre

2018 a
Octubre 2019 

41-AI-PAIG-
21839/18

BLANCO ESPINAR INMACULADA ****9887 17/12/18 4.500,00 6.000,00 6.000,00 1.800,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 6.600,00
Abril 2018 a
Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
21957/18

BLANCO 
JARAMILLO

ESTEFANIA ****6811 18/12/18 4.590,00 4.770,00 4.800,00 1.836,00 1.908,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.664,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20570/18

BONILLA FLORES JOSE MANUEL ****2808 18/12/18 5.976,00 5.976,00 5.976,00 2.390,40 2.390,40 2.390,40 0,00 0,00 0,00 7.171,20
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21881/18

BUTELO MORA MARIA TERESA ****9774 17/12/18 2.610,93 2.618,04 2.618,04 1.044,39 1.047,24 1.047,24 0,00 0,00 0,00 3.138,87
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20557/18

CABEZA TIRADO MARIA ****7401 18/12/18 975,00 3.900,00 3.900,00 390,00 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 3.510,00
Octubre 2018
a Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
21896/18

CADIZ NIETO FATIMA ****8935 17/12/18 644,56 322,28 0,00 257,84 128,92 0,00 0,00 0,00 0,00 386,76
Mayo 2018 a
Septiembre

2019 

41-AI-PAIG-
05098/18

CAMISON 
GONZALEZ

ESTEFANIA ****0787 17/12/18 850,00 3.825,00 0,00 340,00 1.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.870,00

Noviembre
2018 a

Septiembre
2019 

41-AI-PAIG-
20608/18

CARO SEVILLA LUCIA ****1164 17/12/18 1.200,00 7.200,00 7.200,00 480,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 6.240,00

Noviembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21808/18

CASAS PONCE REBECA NORA ****4644 17/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21965/18

CASTAÑO JAEN RAFAELA ****0056 18/12/18 3.120,00 3.120,00 3.120,00 1.248,00 1.248,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 3.744,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
06560/18

CASTRO VIEJO SONIA ****9402 17/12/18 4.373,04 4.373,04 4.373,04 1.749,24 1.749,24 1.749,24 0,00 0,00 0,00 5.247,72
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21880/18

CEBALLOS 
MARTINEZ

ANTONIA ****2323 17/12/18 959,04 959,04 959,04 383,64 383,64 383,64 0,00 0,00 0,00 1.150,92
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21544/18

CHACON BEATO ANA MARIA ****5190 18/12/18 1.500,00 2.100,00 0,00 600,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00
Agosto 2018 a

Julio 2019 

41-AI-PAIG-
21776/18

CHAVES RUIZ
MARIA DEL 
PILAR

****2959 17/12/18 3.960,00 3.960,00 3.600,00 1.584,00 1.584,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.608,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 67 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
20652/18

CHAVEZ 
BARRIENTOS

ENCARNACION
JESUS

****6738 18/12/18 1.200,00 4.800,00 4.800,00 480,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
Octubre 2018
a Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
20472/18

CINTADO BARBA MIGUEL ANGEL ****4726 17/12/18 2.400,00 5.950,00 2.450,00 960,00 2.380,00 980,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
Agosto 2018 a
Mayo 2020 

41-AI-PAIG-
21827/18

CONDE OGALLA
MARIA DEL 
PILAR

****3626 17/12/18 5.400,00 5.400,00 5.400,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 6.480,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20459/18

CRUZ CASANOVA AURELIANO ****0454 16/12/18 4.500,00 4.500,00 2.250,00 1.800,00 1.800,00 900,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00
Enero 2018 a
Junio 2020 

41-AI-PAIG-
06575/18

CUENCA URGILES
HOLGER 
FERMIN

****5445 17/12/18 2.231,66 2.280,00 2.280,00 892,67 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 2.716,67
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21454/18

CURADO TIRADO MARIA JOSE ****3349 17/12/18 300,00 2.700,00 0,00 120,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00

Diciembre
2018 a

Septiembre
2019 

41-AI-PAIG-
06546/18

DE DIEGO 
CORDERO

ISABEL MARIA ****3379 18/12/18 2.559,18 2.593,20 2.593,20 0,00 1.037,28 1.037,28 0,00 0,00 0,00 2.074,56
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20973/18

DE TENA MAURI RUBEN ****3803 18/12/18 550,00 6.600,00 1.100,00 220,00 2.640,00 440,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00
Diciembre

2018 a
Febrero 2020 

41-AI-PAIG-
20267/18

DEL AMO PONCE TANYA ****5804 17/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20404/18

DELGADO 
MARQUEZ

CANDELA 
MARIA

****5741 17/12/18 4.760,00 4.800,00 400,00 1.904,00 1.920,00 160,00 0,00 0,00 0,00 3.984,00
Enero 2018 a
Enero 2020 

41-AI-PAIG-
22354/18

DELGADO LOPEZ LAZARO ****8623 18/12/18 3.120,00 3.120,00 520,00 1.248,00 1.248,00 208,00 0,00 0,00 0,00 2.704,00
Enero 2018 a
Febrero 2020 

41-AI-PAIG-
21954/18

DELGADO 
RODRIGUEZ

MARIA 
CARMEN

****0794 18/12/18 550,00 2.200,00 0,00 220,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00
Noviembre

2018 a Agosto
2019 

41-AI-PAIG-
06676/18

DOMINGUEZ 
GARCIA

MANUEL ****8268 17/12/18 2.031,92 2.040,00 2.040,00 812,76 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 2.444,76
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21783/18

DOMINGUEZ 
JIMENEZ

DIEGO ****7858 17/12/18 3.300,00 0,00 0,00 1.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.320,00
Febrero 2018
a Diciembre

2018 

41-AI-PAIG-
20708/18

DOMINGUEZ 
VAZQUEZ

MONICA ****2059 18/12/18 2.798,64 2.798,64 2.798,64 1.119,48 1.119,48 1.119,48 0,00 0,00 0,00 3.358,44
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20613/18

ECH CHAKERY RACHID ****3417 18/12/18 300,00 3.600,00 3.600,00 120,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21777/18

EL AMRANI 
FATIMA 
EZZAHRA

****9989 17/12/18 1.160,00 3.480,00 3.480,00 464,00 1.392,00 1.392,00 0,00 0,00 0,00 3.248,00

Septiembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21792/18

EL BOUAICHI EL 
BOUAICHI

MUSTAPHA ****5769 17/12/18 2.100,00 0,00 2.100,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22184/18

EL JAOUHARY AMAL ****9311 18/12/18 240,00 0,00 2.880,00 96,00 0,00 1.152,00 0,00 0,00 0,00 1.248,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22896/18

EL KORRICHI SANAA ****0977 18/12/18 4.200,00 4.200,00 3.800,00 1.680,00 1.680,00 1.520,00 0,00 0,00 0,00 4.880,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21476/18

ER RAYAD ABDELMAJID ****5665 17/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 68 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21987/18

ERRAYAD KHALID ****1160 17/12/18 2.160,00 2.160,00 2.160,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 2.592,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20649/18

ESCASO GOMEZ ALICIA ****6694 18/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21424/18

ESTEFANI GIL VANESA ****8301 17/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20314/18

ESTEVEZ GARCIA
MARIA 
CARMEN

****0221 17/12/18 4.165,84 4.226,64 4.226,64 1.666,36 1.690,68 1.690,68 0,00 0,00 0,00 5.047,72
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21643/18

EZZAHRA EL ASRI
FATIMA 
EZZAHRA

****5665 18/12/18 3.790,00 3.960,00 3.960,00 1.516,00 1.584,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 4.684,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22904/18

FARIÑA GALAN
MARIA 
DOLORES

****3815 18/12/18 3.855,00 3.740,00 3.960,00 1.542,00 1.496,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 4.622,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21816/18

FARIÑAS 
BEJARANO

MARIA ISABEL ****1630 17/12/18 3.360,00 3.359,00 3.080,00 1.344,00 1.343,60 1.232,00 0,00 0,00 0,00 3.919,60
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20576/18

FERNANDEZ 
ALFARO

MARIA MAR ****3752 18/12/18 4.560,00 4.560,00 4.560,00 1.824,00 1.824,00 1.824,00 0,00 0,00 0,00 5.472,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
04961/18

FERNANDEZ 
PRADO

JOSE ****8106 17/12/18 135,08 1.620,96 1.620,96 54,03 648,36 648,36 0,00 0,00 0,00 1.350,75

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21873/18

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ

ROCIO ****8573 17/12/18 2.640,00 2.640,00 2.640,00 1.056,00 1.056,00 1.056,00 0,00 0,00 0,00 3.168,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
06516/18

GALVAN PEREZ VERONICA ****2257 18/12/18 3.576,96 3.576,96 3.576,96 1.430,76 1.430,76 1.430,76 0,00 0,00 0,00 4.292,28
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20784/18

GARCIA BLANCO MANUEL ****9095 18/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20304/18

GARCIA 
GUERRERO

MARIA JOSE ****9446 17/12/18 3.483,00 3.852,48 3.852,48 1.393,23 1.541,04 1.541,04 0,00 0,00 0,00 4.475,31
Febrero 2018
a Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
21775/18

GARCIA LOPEZ ROCIO ****8343 17/12/18 2.520,00 2.520,00 2.520,00 1.008,00 1.008,00 1.008,00 0,00 0,00 0,00 3.024,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
07087/18

GARCIA MORENO CRISTOBALINA ****4581 17/12/18 1.326,00 1.326,00 1.326,00 563,55 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 1.889,55
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21787/18

GARCIA SALAS RAFAEL ****5293 17/12/18 2.063,04 0,00 0,00 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,24
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
21448/18

GARCIA VEGA ALBA ****4397 17/12/18 3.080,00 3.360,00 3.360,00 1.232,00 1.344,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 3.920,00
Febrero 2018
a Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
21473/18

GARCIA VERA
MARIA 
VIRGINIA

****0872 17/12/18 1.960,00 3.360,00 3.360,00 784,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.128,00
Junio 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20525/18

GIL GIL
ANTONIA 
MARIA

****2865 18/12/18 300,00 3.600,00 2.100,00 120,00 1.440,00 840,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
Diciembre

2018 a Julio
2020 

41-AI-PAIG-
23041/18

GOMEZ BAÑEZ JOAQUIN ****6576 18/12/18 3.300,00 3.300,00 3.300,00 1.320,00 1.320,00 1.320,00 0,00 0,00 0,00 3.960,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21499/18

GOMEZ BERMUDO DEMELSA ****2219 15/12/18 2.937,96 3.917,28 3.917,28 1.175,22 1.566,96 1.175,22 0,00 0,00 0,00 3.917,40
Abril 2018 a
Diciembre

2020 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 69 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
20528/18

GOMEZ DIANEZ MIRIAM ****0788 18/12/18 360,00 4.320,00 4.660,00 144,00 1.728,00 1.864,00 0,00 0,00 0,00 3.736,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
06522/18

GONZALEZ DIAZ GEMA ****8178 18/12/18 2.034,82 2.061,84 2.061,84 813,91 824,76 824,76 0,00 0,00 0,00 2.463,43
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20343/18

GONZALEZ RUIZ
FRANCISCO 
JUAN

****1633 17/12/18 4.800,00 4.800,00 3.600,00 1.920,00 1.920,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20329/18

GRINAT HAFIDA ****7232 17/12/18 3.900,00 3.900,00 3.900,00 1.560,00 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 4.680,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21961/18

GUERRERO 
MORENO

MARIA 
ROSARIO

****6745 18/12/18 1.006,80 1.006,80 1.006,80 402,72 402,72 402,72 0,00 0,00 0,00 1.208,16
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20306/18

GUTIERREZ DIAZ MANUEL ****0506 17/12/18 2.887,71 2.895,60 2.895,60 1.155,09 1.158,24 1.158,24 0,00 0,00 0,00 3.471,57
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20985/18

HERRERA CALLE ELISA ****4658 18/12/18 4.042,89 4.041,84 4.041,84 1.617,18 1.616,76 1.616,76 0,00 0,00 0,00 4.850,70
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20276/18

HIDALGO 
GAYANGO

ALICIA ****1378 17/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21779/18

HUESO SANTO ANA BELEN ****2212 17/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20785/18

IBAÑEZ GARCIA
MARIA 
CARMEN

****8605 18/12/18 4.700,00 4.800,00 4.800,00 1.880,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.720,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20682/18

IDEHEL EVELYN ****2074 18/12/18 4.440,00 4.440,00 4.440,00 1.776,00 1.776,00 1.776,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21502/18

INFANTES 
DELGADO

JOSE ANTONIO ****4029 18/12/18 2.960,00 4.440,00 4.440,00 1.184,00 1.776,00 1.776,00 0,00 0,00 0,00 4.736,00
Abril 2018 a
Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
07119/18

JARANA LOEPZ JUAN ****0266 18/12/18 1.326,00 1.326,00 1.326,00 530,40 530,40 530,40 0,00 0,00 0,00 1.591,20
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20700/18

JAREÑO CERRATO ISABEL MARIA ****6079 18/12/18 2.100,00 4.200,00 2.100,00 840,00 1.680,00 840,00 0,00 0,00 0,00 3.360,00
Julio 2018 a
Junio 2020 

41-AI-PAIG-
20777/18

JARMOUNI MARIAMA ****1428 17/12/18 4.500,00 4.500,00 4.500,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20348/18

JIMENEZ CANELA JOSUE ****0952 17/12/18 5.978,93 6.000,00 6.000,00 2.391,57 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.191,57
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21916/18

LABOUISS 
MONLLOR

MERIEME ****5928 18/12/18 3.588,00 3.588,00 3.588,00 1.435,20 1.435,20 1.435,20 0,00 0,00 0,00 4.305,60
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21963/18

LARBI CHERRAK NAWAL ****2095 18/12/18 1.446,27 0,00 0,00 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578,49
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20181/18

LEDESMA ROBLES MARTITHA ****9929 17/12/18 3.840,00 3.840,00 3.840,00 1.536,00 1.536,00 1.536,00 0,00 0,00 0,00 4.608,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20650/18

LLORENTE 
SANCHEZ

RAFAEL ****1043 18/12/18 3.300,00 3.300,00 3.300,00 1.320,00 1.320,00 660,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
36583/18

LOBO LABARTA JUAN ****0042 14/12/18 2.885,41 3.360,00 3.358,16 1.154,18 1.344,00 1.343,25 0,00 0,00 0,00 3.841,43
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20354/18

LOPEZ 
FERNANDEZ

CONSOLACION ****0752 17/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 70 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21887/18

LOPEZ PEREZ ENCARNACION ****1205 17/12/18 1.145,13 1.151,28 1.151,28 572,58 575,64 575,64 0,00 0,00 0,00 1.723,86
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20220/18

LOPEZ ROMERO DAVID ****0370 17/12/18 3.840,00 1.280,00 0,00 1.536,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.048,00
Enero 2018 a
Julio 2019 

41-AI-PAIG-
20315/18

LUCAS RUIZ JOSE ****7306 17/12/18 2.215,85 3.798,60 3.798,60 886,34 1.519,44 1.519,44 0,00 0,00 0,00 3.925,22
Junio 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20676/18

MACHIO 
REDONDO

DOLORES ****1007 18/12/18 4.200,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
22277/18

MACIAS HIERRO DANIEL ****7382 18/12/18 1.400,00 3.360,00 3.080,00 560,00 1.344,00 1.232,00 0,00 0,00 0,00 3.136,00
Agosto 2018 a

Noviembre
2020 

41-AI-PAIG-
20332/18

MARGIOTTA DONATA ****6219 17/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20593/18

MARIN ESCOBAR
ZUNILDA 
FIDELINA

****6088 18/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20977/18

MARIN GIL KATHERIN ****7922 18/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20346/18

MARIN GONZALEZ ISIDORO ****6667 17/12/18 3.108,24 3.108,24 3.108,24 1.243,32 1.243,32 1.243,32 0,00 0,00 0,00 3.729,96
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
06656/18

MARIN MUÑOZ
MARIA 
DOLORES

****1884 18/12/18 1.910,52 1.910,52 1.910,52 764,16 764,16 764,16 0,00 0,00 0,00 2.292,48
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22210/18

MARTIN 
GONZALEZ

RAFAEL ****4048 18/12/18 4.200,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20341/18

MARTIN MARTIN SORAYA ****9912 17/12/18 4.400,00 4.000,00 0,00 1.760,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.360,00
Febrero 2018

a Octubre
2019 

41-AI-PAIG-
20384/18

MARTIN PARRADO INMACULADA ****0466 17/12/18 1.688,00 4.051,20 4.051,20 675,20 1.620,48 1.620,48 0,00 0,00 0,00 3.916,16
Agosto 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21801/18

MARTINEZ LUJAN GREGORIA ****2111 17/12/18 411,73 0,00 0,00 164,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,73
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20485/18

MARTINEZ 
NAVARRETE

KELLY ANDREA ****6041 17/12/18 3.840,00 3.840,00 3.840,00 1.536,00 1.536,00 1.536,00 0,00 0,00 0,00 4.608,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20301/18

MARTINEZ REYES JOSE MARIA ****1591 17/12/18 3.574,20 3.626,28 3.626,28 1.429,68 1.450,56 1.450,56 0,00 0,00 0,00 4.330,80
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21944/18

MARTINEZ 
RODRIGUEZ

ROSARIO ****0372 18/12/18 1.204,58 1.206,12 1.206,12 481,80 482,40 482,40 0,00 0,00 0,00 1.446,60
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20983/18

MARTINEZ ROJAS ALEJANDRO ****2257 18/12/18 3.115,47 3.123,96 3.123,96 1.246,17 1.249,56 1.249,56 0,00 0,00 0,00 3.745,29
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20740/18

MATA ESPINOSA ROSARIO ****4058 18/12/18 2.100,00 5.040,00 5.040,00 840,00 0,00 2.016,00 0,00 0,00 0,00 2.856,00
Agosto 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20679/18

MENDEZ 
RODRIGUEZ

PATRICIA ****2518 18/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20142/18

MENDEZ RUA
MARIA 
ANGUSTIAS

****1973 17/12/18 3.967,18 2.657,92 0,00 1.983,59 1.328,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3.312,55
Enero 2018 a
Agosto 2019 

41-AI-PAIG-
21864/18

MOHAMED-LAMIN 
SGAIER

FATIMETOU ****4195 17/12/18 2.400,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 71 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
20607/18

MORA ANDRADES
MARIA 
ASUNCION

****8783 18/12/18 6.500,00 7.200,00 7.200,00 2.600,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 8.360,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20981/18

MORENO 
FERNANDEZ

RAFAEL ****6964 18/12/18 3.115,47 3.123,96 3.123,96 1.246,17 1.249,56 0,00 0,00 0,00 0,00 2.495,73
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21815/18

MORENO 
PARDILLO

FRANCISCO ****5743 17/12/18 2.700,00 2.700,00 2.700,00 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 3.240,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21889/18

MORENO REYES ANTONIA ****4756 17/12/18 904,59 1.206,12 1.206,12 452,34 603,12 603,12 0,00 0,00 0,00 1.658,58
Abril 2018 a
Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
22068/18

MOUDRIK MOHAMED ****8420 17/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20684/18

MOUZAYD AZNAG ABDELWAHED ****7663 18/12/18 5.520,00 5.437,00 920,00 0,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 368,00
Enero 2018 a
Febrero 2020 

41-AI-PAIG-
22011/18

MUÑOZ 
ENTRENAS

LUIS ****3632 18/12/18 2.400,00 2.400,00 0,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.920,00
Enero 2018 a

Diciembre
2019 

41-AI-PAIG-
21902/18

NABIL YOUSSEF ****8121 17/12/18 2.400,00 2.400,00 2.400,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21652/18

NAVARRO PUERTO
MARIA DE LOS 
ANGELES

****5053 17/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
07112/18

NUÑEZ MUÑOZ ISABEL MARIA ****6877 18/12/18 1.498,80 1.498,80 1.498,80 686,95 749,40 749,40 0,00 0,00 0,00 2.185,75
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20554/18

NUÑEZ PORRAS
MARIA DEL 
MAR

****6601 18/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.120,00 0,00 0,00 0,00 4.480,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20400/18

NUÑEZ 
RODRIGUEZ

MARIA PAZ ****1719 17/12/18 3.870,00 0,00 0,00 1.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00
Abril 2018 a
Diciembre

2018 

41-AI-PAIG-
21866/18

PALMA ROJAS
MARTHA 
ALLISON

****8652 17/12/18 2.750,00 3.300,00 3.300,00 1.100,00 1.320,00 1.320,00 0,00 0,00 0,00 3.740,00
Marzo 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20622/18

PAREJO NORIEGA EMILIO PEDRO ****3463 18/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21832/18

PEREZ MARTIN
MARIA DEL 
CARMEN

****5387 17/12/18 3.600,00 0,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20257/18

PEREZ MONTERO EDUARDO ****0399 17/12/18 3.253,68 3.253,68 3.253,68 1.301,52 1.301,52 1.301,52 0,00 0,00 0,00 3.904,56
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21978/18

POZO FUENTES JOSE ****7743 18/12/18 1.800,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20668/18

RAMIREZ RAMIREZ
MICAELA 
VICTORIA

****6786 18/12/18 450,00 5.400,00 5.400,00 225,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 5.625,00
Agosto 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21893/18

RECHI PEREZ JOSE ****3719 17/12/18 1.920,00 1.920,00 1.920,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 2.304,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22040/18

REKDANI ABDELMAJID ****5595 17/12/18 1.750,00 3.000,00 3.000,00 700,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00
Junio 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21847/18

REYES 
CABALLERO

ROCIO DE 
GRACIA

****1432 17/12/18 380,00 4.560,00 4.560,00 152,00 1.824,00 1.824,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20689/18

REYES CASTRO BLANCA HILDA ****6014 18/12/18 1.350,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00
Octubre 2018
a Diciembre

2018 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 72 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21939/18

RIOS RODRIGUEZ JOSE JULIAN ****9209 18/12/18 906,82 0,00 0,00 362,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,70
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
04794/18

RIVAS LOPEZ
MARIA DE LOS 
ANGELES

****2888 17/12/18 731,46 732,00 732,00 292,54 292,80 292,80 0,00 0,00 0,00 878,14
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21924/18

RIVERA LOPEZ LAURA ****4807 17/12/18 4.200,00 4.200,00 700,00 1.680,00 1.680,00 280,00 0,00 0,00 0,00 3.640,00
Enero 2018 a
Febrero 2020 

41-AI-PAIG-
06570/18

RODRIGUEZ 
GUTIERREZ

MARIA 
AMPARO

****1394 17/12/18 3.592,64 3.599,16 3.599,16 1.437,04 1.439,64 1.439,64 0,00 0,00 0,00 4.316,32
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20619/18

RODRIGUEZ 
AMARO

JUAN ****5334 18/12/18 2.400,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20294/18

RODRIGUEZ 
BARCO

JUAN ANTONIO ****1295 17/12/18 3.150,00 0,00 0,00 1.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.260,00
Abril 2018 a
Diciembre

2018 

41-AI-PAIG-
21876/18

RODRIGUEZ 
ESPINOZA

ILDEFONSO 
ISMAEL

****0067 17/12/18 400,00 4.800,00 4.800,00 160,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21774/18

RODRIGUEZ 
ESTEBAN

ANGELES 
MARIA

****4245 17/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20819/18

RODRIGUEZ 
GARCIA

SOLEDAD DEL 
ROCIO

****6486 18/12/18 4.400,00 5.500,00 0,00 1.760,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.960,00
Mayo 2018 a

Octubre 2019 

41-AI-PAIG-
20154/18

RODRIGUEZ 
GOMEZ

SERGIO ****2227 17/12/18 3.600,00 0,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
36402/18

RODRIGUEZ 
LUQUIÑO

SILVIA ****9035 18/12/18 3.840,00 3.840,00 3.840,00 1.536,00 1.536,00 1.536,00 0,00 0,00 0,00 4.608,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21807/18

RODRIGUEZ 
MARCHENA

MARIA 
MANUELA

****3921 17/12/18 1.578,00 1.578,00 1.578,00 631,20 631,20 631,20 0,00 0,00 0,00 1.893,60
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
05341/18

RODRIGUEZ PIÑA
MARIA DEL 
CARMEN

****2023 18/12/18 518,17 518,64 518,64 207,29 207,48 207,48 0,00 0,00 0,00 622,25
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21911/18

RODRIGUEZ 
RAMIREZ

ANTONIA ****8938 17/12/18 485,28 1.455,84 1.455,84 194,12 582,36 582,36 0,00 0,00 0,00 1.358,84

Septiembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20140/18

ROMANO COTAN ROSARIO ****7417 17/12/18 5.400,00 5.400,00 5.400,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 6.480,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20310/18

ROMERO MARTIN SEBASTIAN ****1090 17/12/18 3.117,33 2.800,00 1.260,00 1.246,93 1.120,00 504,00 0,00 0,00 0,00 2.870,93
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21837/18

ROMERO ORTEGA IGNACIO ****5253 17/12/18 3.300,00 3.600,00 3.600,00 1.320,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00
Febrero 2018
a Diciembre

2020 

41-AI-PAIG-
20612/18

ROMERO RIOS
MARIA 
CARMEN

****7872 18/12/18 6.300,00 6.300,00 6.300,00 2.520,00 2.520,00 2.520,00 0,00 0,00 0,00 7.560,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20203/18

RUIZ FERNANDEZ MARIA PILAR ****4426 17/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.225,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 4.225,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21772/18

RUIZ PINELO
MARIA DE LA 
LUZ

****3237 17/12/18 4.350,00 4.500,00 4.500,00 1.740,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 5.340,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21784/18

SALAZAR VARGAS MARIA PALOMA ****1474 17/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 73 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21824/18

SANCHEZ BAENA JOSEFA ****1131 17/12/18 2.400,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
Mayo 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
21821/18

SANCHEZ 
CARMONA

JOSE ****5228 17/12/18 2.160,00 2.160,00 2.160,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 2.592,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20826/18

SANCHEZ PANDO PABLO ****8966 18/12/18 438,65 5.263,80 3.074,93 175,46 2.105,52 1.229,98 0,00 0,00 0,00 3.510,96

Diciembre
2018 a

Septiembre
2020 

41-AI-PAIG-
20397/18

SANCHEZ RAYON RUTH ****3403 17/12/18 3.600,00 0,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00
Enero 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
20381/18

SANCHEZ ZAPATA CRISTINA ****9322 17/12/18 3.245,12 3.290,56 3.337,64 1.298,00 1.316,20 1.335,08 0,00 0,00 0,00 3.949,28
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21940/18

SOARE ALEXANDRINE ****7861 17/12/18 3.135,00 0,00 0,00 1.254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.254,00
Febrero 2018
a Diciembre

2018 

41-AI-PAIG-
22005/18

SOUALHI RAHAL ****7726 17/12/18 3.600,00 3.350,00 3.300,00 1.440,00 1.340,00 1.320,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21947/18

TALAVERA NEIRA
LUISA 
MERCEDES

****7011 18/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20324/18

TERRON MARTEL ROCIO ****0433 17/12/18 4.950,00 3.600,00 0,00 1.980,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.420,00
Febrero 2018
a Agosto 2019

41-AI-PAIG-
20824/18

TIERRA MONTES NICOLAS ****1353 18/12/18 880,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00
Noviembre

2018 a Agosto
2020 

41-AI-PAIG-
21749/18

TIRADO DURAN SONIA ****4965 17/12/18 350,00 4.200,00 4.200,00 140,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Diciembre
2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
22029/18

VAKUKH OKSANA ****0469 18/12/18 3.200,00 0,00 0,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00
Mayo 2018 a

Diciembre
2018 

41-AI-PAIG-
21617/18

VALDERRAMA DIAZ ESTEFANIA ****4631 18/12/18 2.400,00 600,00 0,00 960,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
Enero 2018 a
Marzo 2019 

41-AI-PAIG-
20657/18

VALLE MURILLO DIOSELINA ****6249 18/12/18 900,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00
Octubre 2018
a Diciembre

2018 

41-AI-PAIG-
20303/18

VALUZYTE JOLANTA ****9300 17/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
21976/18

VALVERDE 
MELGAREJO

VERONICA ****4375 17/12/18 3.360,00 1.400,00 0,00 1.344,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.904,00
Enero 2018 a
Mayo 2019 

41-AI-PAIG-
21989/18

VAZQUEZ MOYA DOLORES ****8271 18/12/18 5.700,00 5.700,00 5.700,00 2.850,00 2.850,00 2.850,00 0,00 0,00 0,00 8.550,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20351/18

VAZQUEZ SOLBES ALBERTO ****6801 17/12/18 5.400,00 6.600,00 0,00 2.160,00 2.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00
Abril 2018 a
Noviembre

2019 

41-AI-PAIG-
20734/18

VELASCO 
TAMAJON

JUAN ANTONIO ****5191 18/12/18 5.828,15 5.911,56 5.911,56 2.331,25 2.364,60 2.364,60 0,00 0,00 0,00 7.060,45
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20285/18

VELAZQUEZ DE 
MESA

MARIA 
AUXILIADORA

****6983 17/12/18 5.880,00 5.880,00 5.880,00 2.352,00 2.352,00 2.352,00 0,00 0,00 0,00 7.056,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

41-AI-PAIG-
20683/18

VIEJO CRUZ JUAN DIEGO ****4162 18/12/18 5.640,00 5.640,00 5.640,00 2.256,00 2.256,00 2.256,00 0,00 0,00 0,00 6.768,00
Enero 2018 a

Diciembre
2020 

00
19

95
16



Número 193 - Miércoles, 6 de octubre de 2021
página 74 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID DÍA TRAM
RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL SUBV. AUTONÓMICA SUBV.

TOTAL
PERIODO

SUBV.2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
20430/18

VIVAS 
POCOSTALES

ALICIA ****3638 15/12/18 4.950,00 5.400,00 5.400,00 1.980,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 6.300,00
Febrero 2018
a Diciembre

2020 

00
19

95
16


